证券代码：300815          证券简称：玉禾田        公告编号：2024-082

玉禾田环境发展集团股份有限公司

关于中标通化市城市大管家政府购买服务项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，玉禾田环境发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司

深圳玉禾田智慧城市运营集团有限公司收到通化市城市大管家政府购买服务项

目的《中标通知书》，中标金额为387,988,842元，具体情况公告如下：

一、中标项目情况

（一）项目名称：通化市城市大管家政府购买服务项目

（二）采购人：通化市城市管理行政执法局

（三）采购代理机构：通化市公共资源交易中心

（四）服务时间：自采购合同签订之日起至2027年10月30日止（服务期限采

用“3+3+2”模式：本次合同签订期限为3年，3年合同期后项目启动采购程序再

签订3年合同，在第2个3年周期结束后，再启动采购程序另签2年合同）

（五）中标金额：人民币387,988,842元

二、对公司业绩的影响

上述项目属于公司主营业务，对公司未来经营业绩将产生积极影响。

三、风险提示

截至目前，公司尚未签订政府采购合同，该合同将于《中标通知书》发出之

日起30日内，按照招标文件的规定签订政府采购合同。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

玉禾田环境发展集团股份有限公司

                                               董  事  会

                                         二〇二四年十月二十五日